5

附件                 環保集點制度補助申請表

申請

人

名稱
法定代理人
統一編號
營業地址

聯絡

方式

聯絡人姓名
聯絡電話
傳真號碼
通訊地址
電子郵件

申請

補助

項目
□營業人補助

檢附文件
□ 指定匯款之金融機構帳號存

簿封面資料（申請補助金

額：          元）
□ 補助計畫書
□ 修改銷售（點）管理系統、

廣告或宣傳費用之評估資料

承諾事項
申請人經獲准補助後，承諾完成下列事項：
□ 簽署環保集點制度特約機構契約書
□ 依環保集點平臺需求，修改銷售（點）管

理系統
□ 導入 50%店點參與環保集點制度
□ 營業人如為通路業者，其所販售環保產品

之品項數量應達二十項以上或合作之環保

產品供應商達五家以上。
申請人承諾依本申請表所填資料與檢附相關文件均屬正確，絕無虛偽不實、變造、偽造等情事，如

有違反，申請人願負完全之法律責任，並繳回補助款，特立此承諾書為憑。
  此致

行政院環境保護署
申請人： ______________________________（蓋章）

法定代理人： ______________________________（蓋章）
中          華          民          國             年         月        日

註：本申請表及應檢附文件請親遞或郵寄至                          （地址：臺北市
區     路     段     號），並於信封上註明「申請環保集點制度補助」。

	_唬____嗅漲鋆雿平閬_靽格迤閬_
	附件　                環保集點制度補助申請表